QP 4-22 - Fahnli Panther

In den letzten Wochen wurden vermehrt seltsame Todesfalle im Sauliamt gemeldet. Fu?r Hinweise

und sonstige Informationen, die weiterhelfen gibt es eine Belohnung.

Datum

08.10 -
23.10

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

08.12

10.12

17.12

24.12 -
06.01

Zeit

14:00 - 16:00

13:00 - 15:00

15:00 - 17:00

19:30 - 21:00

16:00 - 18:00

Stand: 10.12.25

Ort

Schulhaus Ottenbach

Schitzenhaus Obfelden

Hedingerweiher
Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres

Herbstferien, keine Aktivitaten

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

Fahrteweekend/Spanferkel, keine Ubung

Pfadi-Chlaus, Zeiten siehe Flyer

Weihnachtsverkauf Materialbtiro, siehe Flyer

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten



