

QP 4-22 - Fähnli Panther

S. I. S.

In den letzten Wochen wurden vermehrt seltsame Todesfälle im Säuliamt gemeldet. Fu?r Hinweise und sonstige Informationen, die weiterhelfen gibt es eine Belohnung.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
08.10 - 23.10	-	-	Herbstferien, keine Aktivitäten
29.10	-	-	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
05.11	14:00 - 16:00	Schulhaus Ottenbach	-
12.11	13:00 - 15:00	Schützenhaus Obfelden	-
19.11	-	-	Fährteweekend/Spanferkel, keine Übung
26.11	15:00 - 17:00	Hedingerweiher	-
03.12	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Pfadi-Chlaus, Zeiten siehe Flyer
08.12	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Weihnachtsverkauf Materialbüro, siehe Flyer
10.12	16:00 - 18:00	Schützenhaus Obfelden	-
17.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
24.12 - 06.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten

Stand: 11.02.26